
UCHWAŁA NR L/415/2014
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 ust. 7 z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U.2011.197.1172 j.t.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem o kwotę 109.245,14 zł w dziale: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – 53,14 zł, 

750 – Administracja publiczna – 55.441 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 5.550 zł, 

852 – Pomoc społeczna – 35.312 zł, 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12.889 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem na kwotę 10.400 zł w dziale: 

710 – Działalność usługowa – 1.000 zł, 

758 – Różne rozliczenia – 9.400 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem o kwotę 158.804,14 zł w dziale: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – 53,14 zł, 

852 – Pomoc społeczna – 35.312 zł, 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12.889 zł, 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 65.000 zł, 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 40.000 zł, 

926 – Kultura fizyczna – 5.550 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok ogółem na kwotę 59.959 zł, w dziale: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – 40.000 zł, 

710 – Działalność usługowa – 1.000 zł, 

758 – Różne rozliczenia – 16.059 zł, 

801 – Oświata i wychowanie – 2.900 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 
roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 
roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 stycznia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 5 do uchwały do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 
stycznia 2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 8 do uchwały do uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 
stycznia 2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2014 rok są podyktowane uaktualnieniem: -planu 
dochodów do wysokości wynoszącej ogółem kwotę 41.986.421,45 zł, -planu wydatków do wysokości wynoszącej 
ogółem kwotę 48.297.308,45 zł. Zmniejszona została część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 9.400 zł. 
Zwiększeniu uległy planowane dochody z tytułu dotacji o kwotę 46.690 zł w związku ze zwiększeniem dotacji dla 
MGOPS o kwotę 35.312 zł oraz kwoty związanej z realizacją projektu „Wiedza naszą wizytówką” (zmiana jest 
związana ze zwiększeniem wydatków o środki niewykorzystane w 2013 roku) w kwocie 12.378 zł. Zmniejszeniu 
o kwotę 1.000 zł uległy planowane dochody z tytułu dotacji przeznaczonej na cmentarze. Zwiększeniu uległy 
planowane dochody majątkowe o kwotę 55.952 zł w związku z rozliczeniem realizacji projektu „Piekielny szlak” 
w kwocie 55.441 zł oraz kwoty 511 zł związanej z realizacją projektu „Wiedza naszą wizytówką” (zmiana jest 
związana ze zwiększenia wydatków o środki niewykorzystane w 2013 roku). Zwiększenia planowanych wydatków 
majątkowych dokonano w związku z realizacją w roku bieżącym nowego zadania pn.:”II etap zagospodarowania 
działek o nr ewid. 5478/1, 5478/7, 5478/6 w Stąporkowie” na wartość 30 000 zł oraz zmiany dokonanej w limitach 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku o kwotę 20.000 zł dla zadania 
pn.: „Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż przy ul. 1-go Maja 
i ul. Ogrodowej, dł. ok. 200 mb oraz na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa dł. ok. 400 mb”. Następnie 
zwiększenia planowanych wydatków majątkowych dokonano o kwotę 511 zł związanej z realizacją projektu 
„Wiedza naszą wizytówką”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/415/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28.03.2014 r. 

 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
Nr dokumentu sesja marzec  
Data podjęcia 2014-03-28  
Rodzaj Plan dochodów  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
010   Rolnictwo i łowiectwo 53,14  

 01095  Pozostała działalność 53,14  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 53,14  

710   Działalność usługowa - 1 000,00  
 71035  Cmentarze - 1 000,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

- 1 000,00  

750   Administracja publiczna 55 441,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 441,00  

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

55 441,00 
 

758   Różne rozliczenia - 9 400,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 9 400,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 9 400,00  

801   Oświata i wychowanie 5 550,00  
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 550,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 550,00  

852   Pomoc społeczna 35 312,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 312,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

35 312,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 889,00  
 85395  Pozostała działalność 12 889,00  

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

10 521,00 
 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 857,00 
 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

434,00 
 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

77,00 
 

  
   98 845,14  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/415/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28.03.2014 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu sesja marzec 

Data podjęcia 2014-03-28 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 53,14 

 01095  Pozostała działalność 53,14 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

53,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00 

710   Działalność usługowa - 1 000,00 

 71035  Cmentarze - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

758   Różne rozliczenia - 16 059,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 16 059,00 

  4810 Rezerwy - 16 059,00 

801   Oświata i wychowanie - 2 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 5 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 400,00 

 80104  Przedszkola  6 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 500,00 

 80110  Gimnazja - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 35 312,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 312,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 889,00 

 85395  Pozostała działalność 12 889,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 737,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 130,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 986,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 703,00 

  4227 Zakup środków żywności 2 017,00 

  4229 Zakup środków żywności 356,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 606,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 636,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 434,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77,00 

 
    

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu sesja marzec 

Data podjęcia 2014-03-21 

Rodzaj Plan wydatków 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 550,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 550,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 

 

Razem: 98 845,14 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/395/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2014 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              58 098                 50 598    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              58 098                 50 598    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              15 853                 14 728    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2014

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              42 245                 35 870    

do Uchwały Nr L/415/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Zmieniający

Załącznik Nr 3

z dnia 28 marca 2014r. z dnia 30 stycznia 2014r. 

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Okres realizacji 

zadania
Projekt Dział

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 01-08-2013 do 

30-06-2014

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krasnej

853 85395 Wartość zadania:

422450 252404

Priorytet: IX.Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

412450 251893

Działania:9.1. Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałania: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejsznie różnic w jakości usług 

edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

61867 37784

Projekt: "Wiedza  naszą wizytówką" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 350583 214109

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe:

10000 511

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



- środki z budżetu j.s.t.

0 0

- środki z budżetu 

krajowego

1500 77

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 8500 434

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

3 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013

2010-2014 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

600 60016 Wydatki majątkowe:

3641000 3061656

Oś priorytetowa 3 - Podniesienie 

jakości systemu komunikacyjnego 

regionu

- środki z budżetu j.s.t.

1539970 1308232

Działanie 3.2 - Rozwój systemów 

lokalnej infrastruktury komunikacyjnej

- środki z budżetu 

krajowego

0 0

Projekt: Przebudowa i rozbudowa dróg 

w gminie Staporków

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 2101030 1753424

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



w tym: emisja obligacji 

komunalnych

0 0

4

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2013-2014 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

750 75075 Wartość zadania:

48709 48709

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju objętego 

PROW na lata 2007-2013

Wydatki bieżące:

48709 48709

Dotyczy operacji pn. " Opracowanie i 

wydanie materiałów promujących 

walory turystyczne Gminy Stąporków"

- środki z budżetu j.s.t.

17029 17029

- środki z budzetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
31680 31680

Wydatki ogółem: 4 170 257 3 413 367
Wydatki bieżące: 461 159 300 602
-środki z budżetu j.s.t 17 029 17 029
- środki z budżetu krajowego 61 867 37 784
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 382 263 245 789
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 3 709 098 3 112 765

- środki z budżetu j.s.t.           1 555 823            1 322 960    

- środki z budżetu krajowego 1 500 77

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 151 775 1 789 728

w tym: emisja obligacji komunalnych 0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem  w miejscowości 

Gosań 2012-2014

1051000 1027000 1027000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 1051000 1027000 1027000 0 0 0 0

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2016
696 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 696 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Zmieniający

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014r.

do Uchwały Nr L/415/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 marca 2014r.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp.

z dnia 30 stycznia 2014r.

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rozdział
Rok budżetowy 

2014 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe
 Nazwa przedsięwzięciaDział

Załącznik Nr 4 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVIII/395/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 11



3 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

69 840 60 000 60 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 69 840 60 000 60 000 0 0 0 0

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2016
700 000 24 000 24 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 700 000 24 000 24 000 0 0 0 0

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2016
625 830 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 625 830 26 000 26 000 0 0 0 0

6 010 01010
Budowa odcinków zasilających przyłącza 

wodociągowe w miejscowości Lelitków 2011-2014
76 500 70 000 70 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 76 500 70 000 70 000 0 0 0 0

3 219 170 1 233 000 1 233 000 0 0 0 0

7 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2014

106 239 57 000 57 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 239 57 000 57 000 0 0 0 0

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

201 000 70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 70 000 70 000 0 0 0 0

Razem r. 01010 § 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III - Szałas etap I 

2013-2014
453 560 414 500 0 414 500 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 453 560 414 500 0 414 500

10 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze odcinek A-E     

2013-2014
230 500 230 000 0 230 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 230 500 230 000 0 230 000 0 0 0

11 600 60016
Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie Stąporków 

2010-2014
3 641 000 3 061 656 0 1 308 232 0 0 1 753 424

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 641 000 3 061 656 0 0 0 0 1 753 424

4 632 299 3 833 156 127 000 1 952 732 0 0 1 753 424

12 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2014

58 098 50 598 14 728 0 0 0 35 870
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 58 098 50 598 14 728 0 0 0 35 870

58 098 50 598 14 728 0 0 0 35 870

13 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy 

budynku remizy OSP w Gosaniu wraz z budową 

instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej wody, 

kanalizacji oraz CO 2013 -2014

98 000 89 000 89 000 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 98 000 89 000 89 000 0

14 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy 

istniejącego budynku remizy OSP w Krasnej, 

polegającej na wymurowaniu ścianek działowych 

oraz budowy instalacji CO 2013-2014

76 000 68 000 68 000 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Razem r. 72095 § 6057 i § 6059

Razem r. 60016 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 13



Wydatki majątkowe 76 000 68 000 68 000 0

15 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze techniczne                   ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

99 316 48 000 48 000 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 99 316 48 000 48 000 0

273 316 205 000 205 000 0

16 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska przy PSP w 

Krasnej 2013-2014
254 361 250 000 0 250 000 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 254 361 250 000 0 250 000

17 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska do piłki 

nożnej przy PSP Nr 1 w Stąporkowie 2013-2014
81 070 70 000 70 000 0

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 81 070 70 000 70 000

335 431 320 000 70 000 250 000

18 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

411 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Razem r. 80101 paragraf 6050

Razem r. 75412 § 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majątkowe 411 922 50 000 50 000 0 0 0 0

19 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2014              
167 000 122 516 122 516 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 000 122 516 122 516 0 0 0 0

578 922 172 516 172 516 0 0 0 0

20 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

19 517 13 052 13 052 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 19 517 13 052 13 052 0 0 0 0

21 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

46 685 35 000 35 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 46 685 35 000 35 000 0 0 0 0

22 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

82 188 63 000 63 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 82 188 63 000 63 000 0 0 0 0

23 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

30 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 30 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Razem r. 90001 paragraf 6050

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



24 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 30 000 10 000 10 000 0 0 0 0

25 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

100 000 30 000 30 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 100 000 30 000 30 000 0 0 0 0

26 900 90015
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia na terenie szkoły w Gosaniu 2013-2014
20 000 14 900 14 900 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 20 000 14 900 14 900 0 0 0 0

328 390 175 952 175 952 0 0 0 0

27 900 90095

Opracowanie dokumentacji ibudowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na 

lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 

7/11 w Stąporkowie 2012-2014

110 000 101 599 101 599 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 110 000 101 599 101 599 0 0 0 0

28 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2015

318 000 18 000 18 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 318 000 18 000 18 000 0 0 0 0

Razem r. 90015 § 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



428 000 119 599 119 599 0 0 0 0

29 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

180 000 170 000 0 170 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 170 000 0 170 000 0 0 0

30 921 92109

Opracowanie dokumentacji i budowa świetlicy w 

Smarkowie wraz z rozbiórką istniejącego budynku. 

2013-2014

200 000 190 000 0 190 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 200 000 190 000 0 190 000 0 0 0

31 921 92109

Opracowanie dokumentacji i przebudowa - zmiana 

sposobu użytkowania budynku MKS pod potrzeby 

Sali fitness i siłowni 2013-2014

155 000 140 000 2 732 137 268 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 155 000 140 000 0 137 268 0 0 0

535 000 500 000 2 732 497 268 0 0 0

32 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2013-2016
3 371 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 371 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0

3 371 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0

13 759 626 7 609 821 2 120 527 3 700 000 0 0 1 789 294

33 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
351 000 315 000 315 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 351 000 315 000 315 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

34 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
58 900 48 900 48 900 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Razem r. 92195 § 6050

Wydatki majątkowe realizowane w 2014r.

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 58 900 48 900 48 900 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

35 801 80113
Dowóz uczniów do szkół ( nowy prztarg) na okres 

od 1-09-2013 do 06-2014 
360 500 216 300 216 300 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 360 500 216 300 216 300 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

770 400 580 200 580 200 0 0 0 0

36 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 540 000 100 000 100 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 540 000 100 000 100 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

540 000 100 000 100 000 0 0 0 0

37 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 35 022 35 022 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 296 393 35 022 35 022 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

38 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0

404 393 61 022 61 022 0 0 0 0

39 853 85395 " Wiedza naszą wizytówką" 2013-2014 422 450 252 404 0 0 0 37 861 214 543 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 412 450 251 893 0 0 0 37 784 214 109

Wydatki majątkowe 10 000 511 0 0 0 77 434

422 450 252 404 0 0 0 37 861 214 109

Wydatki bieżące 412 450 251 893 0 0 0 37 784 214 109

Razem trwałość projektu

Razem dział 853 

Dowóz uczniów do szkoły - Urząd Miejski

Razem dział 801- bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majątkowe 10 000 511 0 0 0 77 434

40 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" od 1 VII 2013 

do 31-XII-2014

1 009 620 684 000 684 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 009 620 684 000 684 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

1 009 620 684 000 684 000 0 0 0 0

41 750 75075
" Opracowanie i wydanie materiałów promujących 

walory turystyczne Gminy Stąporków" 2013 - 2014
48 709 48 709 17 029 0 0 0 31 680

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 48 709 48 709 17 029 0 0 0 31 680

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

48 709 48 709 17 029 0 0 0 31 680

3 185 572 1 725 824 1 442 251 0 0 37 784 245 789

13 769 626 7 610 332 2 120 527 3 700 000 0 77 1 789 728

16 955 198 9 336 156 3 562 778 3 700 000 0 37 861 2 035 517 x

Wydatki bieżące ogółem

Jacek Kołodziej

Wydatki majątkowe ogółem

Razem r. 75075 paragraf 4307 i 4309

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Razem r. 90002 paragraf 4300

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 19



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 stycznia 2014r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005

Opracowanie dokumentacji i budowa 

podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z 

zagospodarowaniem budynku Urzędu ( 

nr. inwentarzowy 105/0001).

30000 30000 0
UM w 

Stąporkowie

2 700 70005

Opracowanie opinii technicznej i 

przebudowa dachu w obiekcie 

stanowiącym majątek Gminy ul. 

Szkolna 25 w Odrowążu ( nr. 

inwentarzowy 107/0021).

90000 90000 0
UM w 

Stąporkowie

3 700 70005

Przebudowa pomieszczeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Staporkowie ( nr. 

inwentarzowy 105/0001).

35000 35000 0
UM w 

Stąporkowie

Dochody własne 

j.s.t.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

DziałLp. Rok budżetowy 2014 

(6+7+9+10)

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Załacznik Nr 5

w tym źródła finansowania

do Uchwały Nr  L/415 /2014

z dnia 28 marca 2014r.

do Uchwały Nr XLVIII/395/2014Zmieniający

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014r.

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Strona 20
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



155000 155000 0

4 801 80101
Modernizacje łazienek w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie 
80 000 80 000 0

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

5 801 80101
Modernizacja podłoża na korytarzach i 

schodach w PSP Nr 2 w Stąporkowie
40 000 40 000 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

6 801 80101
Modernizacja instalacji elektrycznej w 

ZSP w Niekłaniu Wielkim.
15 000 15 000 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

7 801 80101

Zagospodarowanieterenu terenu wraz z 

odwodnieniem kompleksu boisk 

sportowych przy ZSP w Niekłaniu 

Wielkim.

500 000 500 000 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

635 000 635 000 0

8 801 80101 Zakup kserokopiarki 4 000 4 000 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

4 000 4 000 0

9 801 80104
Zakup i montaż urządzeń 

wentylacyjnych
50 000 50 000 0

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

50 000 50 000 0

10 801 80110
Modernizacja dachu w ZSP w 

Stąporkowie
100 000 100 000 0

ZSP w 

Stąporkowie

100 000 100 000 0

11 851 85154 Zakupy inwestycyjne 5 000 5 000 0
UM w 

Stąporkowie

5 000 5 000 0

12 600 60095

Budowa miejsc postojowych w 

Odrowążu wraz z nową nawierzchnią 

drogi.

100 000 100 000 0
UM w 

Stąporkowie

Razem r. 80101 § 6050

Razem r. 70005 § 6050

Razem r. 80110 § 6050

Razem r. 80101 § 6060

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80104 § 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



13 600 60095

Budowa parkingu przy ul. Słowackiego 

w Staporkowie wraz z wymianą odcinka 

wodociągu ( pod budowanym 

parkingiem).

150 000 150 000 
UM w 

Stąporkowie

250 000 250 000 0

14 900 90095

Opracowanie projektu i 

zagospodarowanie działki w Niekłaniu 

Wielkim.

400 000 400 000 0
UM w 

Stąporkowie

15 900 90095

II etap zagospodarowania działek o nr. 

ewid. 5478/1, 5478/7, 5478/6 w 

Stąporkowie"

30 000 30 000 0
UM w 

Stąporkowie

430 000 430 000 0

16 921 92109
Modernizacja budynku świetlicy w 

Adamku wraz z budową szamba.
130 000 130 000 0

UM w 

Stąporkowie

130 000 130 000 0

17 926 92605

Opracowanie dokumentacji i 

zagospodarowanie działek w 

Stąporkowie w  urządzenia sportowe.

35 000 35 000 0
UM w 

Stąporkowie

35 000 35 000 0

1 794 000 1 794 000 0

18 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 

250/2 - ułożenie nawierzchni asfaltowej 

( środki z funduszu sołeckiego).

10 222 10 222 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Furmanów.

19 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 386049T 

ul. Spokojna ( środki z funduszu 

sołeckiego)

12 748 12 748 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wólka Zychowa.

Razem r.90095 § 6050

Razem pozycja od 1 do 17.

Wydatki inwestycyjne związane z  funduszem sołeckim w 2014r.

Razem r.60095 § 6050

Razem r.92605 § 6050

Razem r.92109 § 6050

Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 386049T 

ul. Spokojna ( środki gminy)
137 252 137 252 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wólka Zychowa.

150 000 150 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wólka Zychowa.

160 222 160 222 0

20 600 60095

Przygotowanie terenu pod wiatę 

przystankową, zakupi dostawa wiaty 

przystankowej ,mapa sytuacyjno-

wysokościowa terenu ( środki z 

funduszu sołeckiego).

8 565 8 565 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Kamienna Wola.

8 565 8 565 0

21 754 75412

Zakup masek tlenowych celem 

gotowości bojowej dla OSP Gosań       ( 

środki z funduszu sołeckiego).

7 000 7 000 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań.

7 000 7 000 0

22 754 75495 Dostawa bramy oraz montaż. 11 255 11 255 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Niekłań Mały.

23 754 75495
Utwardzenie i wyłożenie kostką 

brukową wjazdu.
11 325 11 325 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Niekłań Mały.

Razem r.60095 paragraf 6050

Razem pozycja 19 

Razem r. 75412 paragraf 6060

Razem r. 60016 paragraf 6050

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



22 580 22 580 0

24 900 90095

Aktualizacja podkładu geodezyjnego do 

celów projektowych i opracowanie, 

zagospodarowanie części działki o nr 

389/1 pod budowę 2 altan o wym. 

3mx3m, kręgu ogniskowego, ławki z 

uwzględnieniem modernizacji 

istniejącego placu zabaw ( środki z 

funduszu sołeckiego)

2 000 2 000 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Nadziejów.

25 900 90095

Modernizacja istniejącego placu zabaw 

poprzez dostawę i montaż karuzeli         

( środki z funduszu sołeckiego).

4 600 4 600 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Nadziejów.

26 900 90095

Przygotowanie terenu poprzez 

odkrzaczenie i budowę altany ( środki z 

funduszu sołeckiego).

5 712 5 712 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Nadziejów.

27 900 90095

Dostawa imontaż urządzeń 

zabawowych na plac zabaw wg. 

projektu zgospodarowania na działce o 

nr. ewid. 25/2 ( środki z funduszu 

sołeckiego).

15 413 15 413 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Odrowąż.

28 900 90095

Zagospodarowanie działki nr 169/1 

wg.projektu ( środki z funduszu 

sołeckiego).

11 071 11 071 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Pardołów.

Razem r. 75495 paragraf 6050

Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



29 900 90095

Zgodnie z projektem zgospodarowania 

terenu -karuzela tarczowa oraz 

zasadzenie żywopłatu ( środki z 

funduszu sołeckiego).

8 843 8 843 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wąglów.

30 900 90095

Wykonanie projektu i 

zagospodarowanie placu zabaw działka 

nr 483/2 ( środki z funduszu 

sołeckiego).

17 273 17 273 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wielka Wieś.

31 900 90095

Aktualizacja podkładu geodezyjnego 

iopracowanie projektu 

zagospodarowania działki nr 2068 

polegającego na budowie altany o 

wym.5mx5m i modernizacji placu 

zabaw oraz budowy boiska do siatki 

ręcznej ( środki z funduszu sołeckiego).

2 200 2 200 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wólka 

Plebańska.

32 900 90095

Przygotowanie terenu i budowa altany 

wraz z wyposażeniem ( środki z 

funduszu sołeckiego).

12 041 12 041 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Wólka 

Plebańska.

33 900 90095

Aktualizacja podkładu geodezyjnego 

iopracowanie projektu na modernizację 

istniejącegoplacu zabaw działka nr 

1617/2 ( środki z funduszu sołeckiego).

2 000 2 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań.

34 900 90095
Zakup zabawek - plac zabaw na dz. nr 

1617/2 ( środki z funduszu sołeckiego).
7 417 7 417 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań.

35 900 90095

Zagospodarowanie działki nr 1400 

poprzez budowę altany i urządzeń 

towarzyszących ( środki z funduszu 

sołeckiego).

21 470 21 470 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Niekłań Wielki.

Strona 25Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



900 90095

Zagospodarowanie działki nr 1400 

poprzez opracowanie dokumentacji i 

wykonanie  budowy altany i urządzeń 

towarzyszących ( środki gminy).

30 000 30 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Niekłań Wielki.

51 470 51 470 0 

36 900 90095
Budowa ogrodzenia ( środki z funduszu 

sołeckiego).
12 014 12 014 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Smarków.

152 054 152 054 0

37 900 90095

Zakup huśtawki podwójnej, 

opracowanie dokumentacji - środki z 

funduszu sołeckiego.

3 500 3 500 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Hucisko.

38 900 90095

Zestaw zabawowy PZ 270 wraz z 

montażem- środki z funduszu 

sołeckiego

6 624 6 624 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Komorów.

39 900 90095

Huśtawka wahadłowa podwójna PZ 510 

wariant I dwa siedziska płaskie + 

montaż.

3 012 3 012 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Komorów.

13 136 13 136 0 

40 921 92109
Budowa wiat wraz z dokumentacją - 2 

szt. - środki z funduszu sołeckiego
12 000 12 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Kozia Wola.

Razem r.90095 paragraf 6050

Razem r.90095 paragraf 6060

Razem pozycja 35

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 26



12 000 12 000 0 

41 921 92195

Zakup i montaż szmba wraz z 

dokumentacją - środki z funduszu 

sołeckiego.

4 000 4 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Świerczów.

42 921 92195

Zakup materiałów i wykonanie altany z 

pokryciem o wymiarach 5mx5m.- środki 

z funduszu sołeckiego.

5 000 5 000 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Komorów.

43 921 92195

Wykonanie podłoża w altanie ( 

materiał+montaż) środki z funduszu 

sołeckiego.

2 500 2 500 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Komorów.

44 921 92195

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki i wykonanie 

altany ( środki gminy).

35 000 35 000 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Komorów.

46 500 46 500 0 

45 921 92195
Zakup projektora HD - środki z 

funduszu sołeckiego.
4 800 4 800 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Blotnica.

46 921 92195

Altana drewniana o wym. 4mx6m z 

zabudowaną jedną ścianą z 

wypsażeniem w stół i ławki - środki z 

funduszu sołeckiego.

8 500 8 500 0 

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Włochów.

13 300 13 300 0 

233 105 233 105 0

Razem r. 92195 paragraf 6050

Razem r. 92109 paragraf 6050

Wydatki majątkowe z funduszu sołeckiego w 2014r.

Razem r. 92195 paragraf 6060

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 27
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



202 252 202 252 0

435 357 435 357 0

2 229 357 2 229 357 0 0 0 0 x

Razem wydatki majątkowe od pozycji 18 do pozycji 46

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Wydatki majątkowe ze środków gminy  dotyczące poz. 19,35 i 44

Strona 28
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr L/415/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający

z dnia 28 marca 2014 roku

w złotych

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 9.000 9.000 9.000 0 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0

9.000 9.000 9.000 0 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0

 

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki na 

2014r.
Dział Rozdział §

Jacek Kołodziej

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje 

ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLVIII/395/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 stycznia 2014r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2014r.

Id: ATDXA-MGTNI-TQJOV-PRTKO-FGBVO. Uchwalony Strona 29
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



